paia 
"urnÍrnmento 

do calent]àio festivo de Senhcu'a SarrfAna em Caelitê8À. Poder; Í)â / ÔÍ§áa. §1 i Secretaria: 06 I Gesláoi

iJnidade: C600000 i Projetr: Alíviilade: 13.392-018.2-050 I Classiãcação EconômicaElementü 3-3-9t].39.{}O. Vakn global: R$:

654.000,00 (seisçentos e cinquenta e quatro mil reais). Vigéncia: 25 cle lulho rJe ?ç24. Data rJa a6§l{ralur.1 23 de maio de 2024'

TERMo DE ArlJuDtcAçÃo E HoÍúoLoGAçÂo Do PRocESso coxTRATAçÃo
OIRETA. INEXIGIBILIDADE t{o.: 042/2024. o Prefeito do Municipio de Caelit€. ,'to u5ü dê suas ãtribuiçôe§ que